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Купить квартиру за 6 750 000 рублей на Ванеева ул, 114

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ванеева ул, 114

6 750 000 Р
154 817Р за м2

43.60 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Продаю хорошую 2 ком. квартира на Ванеева 5/9 панель с лоджией в хорошем состоянии . Квартира сделана под ключ .Заходи и живи
.Жилая площадь 28м2 , кухня 7м2 .Окна и двери поменяны , ванная комната и санузел в плитке. Квартира теплая , уютная. Дом стоит во
дворе .В пешей доступности школы , садики , много магазинов , рынок.Рядом улицы Малиновского , Рокоссовского ,академика Королева
.Альтернат подобран. Номер объекта: #82/1401763/11523
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Продавец: Монолит

Телефон: +79534150584
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 28.00 кв. м

Площадь комнат 17.20 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон во двор Наличие мусоропровода нет
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